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Offizielle Ergebnisliste Zuniglauf
7. Zuniglauf 2018

Ort und Datum: Bichl / Ganz, 15.09.2018
Veranstalter: SPU Matrei in Osttirol (6184)
Durchfiihrender Verein: SPU Matrei in Osttirol (6184)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Echlawossa Berg

Gemeldete Starter: 115

In der Wertung: 111 (96,52%)

Mountainbike Damen (weiblich, 1918 - 2018)
1 207  MAYR Anna-Livia Die drei heiRen Vulkane  Mountainbike Damen  1:09:31,34
2 202 URBANER Claudia Achtung Weidevieh Mountainbike Damen  1:15:29,02 Lienz
3 230 MATTERSBERGER Evelin Mountainbike Damen  1:30:29,01 Matrei
4 221 NIEDEREGGER Manuela Wodenalm Mountainbike Damen  1:32:25,01 Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Zuniglauf

Rang StNr  Name

Mannschaft Klasse

Nordic Walking Damen (weiblich, 1918 - 2018)

1 108  WIBMER Katharina

2 122 PANZL Alina

3 104  RINDLER Sonja

4 107  BSTIELER Theresa

5 110  RAINER Marianne

6 129  PARGGER Iris

7 134  LADSTATTER - VEITER Cicilli
8 124  BRUNNER Kathrin

9 121 MATTERSBERGER Ulrike
10 135  NIEDEREGGER Nadine
11 106 HOLZER Chiara

12 131  WARSCHER Stefanie

13 102  MIGLAR Manuela

14 117 LADSTATTER Mareike

15 118  NIEDEREGGER Barbara

Berglauf Damen (weiblich, 1918 - 2018)

1 7 OBERHUBER Lisa
2 17 VEITER Madeleine
3 30  STEINER Barbara
4 24  SCHNEIDER Conni
5 29  RAFFLER Christina
6 21 HUBER Sonja

Samstag, 15. September 2018, 12:31

Team KTM Kuenz Tanzim Nordic Walking Dam
Alpenpub Matrei Nordic Walking Dam
Trio Alpin Nordic Walking Dam
Die drei heiRen Vulkane  Nordic Walking Dam
SV Zunig | Nordic Walking Dam
Nordic Walking Dam
Nordic Walking Dam
CoJuKa Nordic Walking Dam
Wodenalm Nordic Walking Dam
Nordic Walking Dam
Holzhaid Nordic Walking Dam
Nordic Walking Dam
Achtung Weidevieh Nordic Walking Dam
WadelbeiRer Nordic Walking Dam
Runach Nordic Walking Dam
Die drei heiBen Vulkane  Berglauf Damen
Wadelbeiler Berglauf Damen
Berglauf Damen
CoJuKa Berglauf Damen
Berglauf Damen
Wodenalm Berglauf Damen

Auswertung: SPU Matrei in Osttirol

7. Zuniglauf 2018

Bichl / Ganz, 15.09.2018

Ges.Zeit

1:12:09,22
1:18:04,59
1:19:10,19
1:20:32,80
1:25:47,34
1:26:17,89
1:26:35,88
1:27:00,52
1:27:24,21
1:28:57,75
1:29:32,16
1:35:06,55
1:37:46,05
1:42:01,83
1:48:20,19

1:07:48,97
1:12:20,98
1:16:16,91
1:20:59,51
1:26:22,08
1:37:27,85
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Info

Oberleibnig
Virgen
Schlaiten

Matrei
Virgen

St. Jakob
Hopfgarten
Matrei
Matrei
Matrei

Lienz
St. Jakob
Matrei

St. Jakob
Matrei
Hopfgarten
Matrei
Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Zuniglauf

Rang StNr

Name

Mannschaft

Mountainbike Herren (mannlich, 1918 - 2018)

1 212
2 233
3 232
4 228
5 236
6 234
7 235
8 220
9 203
10 205
11 218
12 222
13 237
14 201
15 231
16 223
17 226
18 215
19 208
20 206
21 217
22 225
23 204
24 213
25 214
26 238
27 219
28 227
29 216
30 210
31 229
32 209
33 211

FUCHS Andreas

PRESSLABER Christopher

FUETSCH Andreas
ZATHAMER Jakob
WILBERGER Remo
KROLL Daniel
BSTIELER Marian
GRIMM Meinhard
HOPFGARTNER Mario
BLASSNIG Reinhold
RANEBURGER Peter
HERTSCHEG Bernhard
MAIR Helmut

VEIDER Armin
MAIRER Thomas
UNTERRAINER Daniel
ZATHAMER Klemens
GLIBER Andreas
WALDNER Christian
HOLZER Erwin
VEITER Philipp
LEITER Clemens
BLARNIG Manfred
KLAUNZER Thomas
RANACHER Klaus

MATTERSBERGER Hannes

WIESLER Manuel
GSALLER Helmut
WALTER Thomas
RAINER Harald

MATTERSBERGER Frank

NIEDEREGGER Giinther
NIEDEREGGER Peter

Samstag, 15. September 2018, 12:31

CoJuKa

Raumdesign Grimm

Klasse

Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren

Lawinenhundestaffel Osttir Mountainbike Herren
Team Oxenbrater Hopfgart Mountainbike Herren

Runach
Alpenpub Matrei

Arango

Kristeiner Manda
Vasumpfa

Sportunion Hopfgarten

Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren

Jagerwirt Mitteldorf Racing Mountainbike Herren
Team KTM Kuenz Tanzim Mountainbike Herren

Holzhaid
Wadelbeiler

Mountainbike Herren
Mountainbike Herren

Sportunion Raika Abfalters Mountainbike Herren

Trio Alpin
Bergrettung |l
Bergrettung |

Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren

Tourengeher Kameraden Mountainbike Herren
Los tres Amigos de los dep Mountainbike Herren

Tanke Virgen
SV Zunig |

Die Grofen
SV Zunig Il

Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren
Mountainbike Herren

Auswertung: SPU Matrei in Osttirol
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7. Zuniglauf 2018

Bichl / Ganz, 15.09.2018

Ges.Zeit

0:43:21,44
0:44:42,88
0:46:57,85
0:48:32,60
0:49:57,03
0:51:39,57
0:52:09,44
0:52:16,65
0:52:23,06
0:55:26,97
0:56:15,76
0:58:25,39
0:58:44,80
0:59:06,50
0:59:38,32
0:59:55,84
1:00:52,71
1:01:19,51
1:02:50,02
1:03:22,81
1:04:14,54
1:11:25,73
1:13:25,38
1:14:24,21
1:14:34,03
1:17:39,21
1:17:48,60
1:20:48,64
1:22:12,53
1:24:51,60
1:30:31,30
1:42:02,72
1:46:36,44

Info

Thal Asling
Matrei
Virgen

Hopfgarten

Seefeld
Oberlienz
Pragraten

Hopfgarten

Hopfgarten

Hopfgarten
Matrei
Matrei

Kals

Assling
Debant
Hopfgarten
Mitteldorf
Oberleibnig
Matrei

St. Jakob
Abfalterbach
Ainet
Matrei
Matrei

Kals

Matrei
Matrei
Virgen
Matrei
Matrei
Matrei
Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Zuniglauf

Rang StNr

Name

Mannschaft

Nordic Walking Herren (mannlich, 1918 - 2018)

1 101
2 115
3 128
4 136
5 116
6 13
7 120
8 103
9 138
10 125
11 132
12 130
12 126
14 114
15 111
15 109
17 139
17 137
19 123
20 140
21 105
22 119

WEIRKOPF Gotthard
MUHLMANN Richard
WILHEMER Helmut
MAIRER Michael
RAFFLER Wolfgang
FUETSCH Peter
VEIDER Dominik
NIEDERWANGER Klaus
SCHUR Christian
MOST Florian
GRORLERCHER Arthur
ORTNER Robert
ORTNER Gernot
RESINGER Kurt
POTSCHER Wolfgang
NIEDEREGGER Harald
NIEDEREGGER Florian
NIEDEREGGER Mario
OBERWALDER Daniel
WEIRKOPF Johann
BLASSNIG Kevin
RANEBURGER Andreas

Samstag, 15. September 2018, 12:31
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Arango
Jagerwirt Mitteldorf Racing

Kristeiner Manda

Tanke Virgen

Bergrettung Il
Raumdesign Grimm
Lawinenhundestaffel Osttir
Tourengeher Kameraden
Sportunion Raika Abfalters

Sportunion Hopfgarten
Bergrettung |

SV Zunig Il

Die Grofen

Vasumpfa

Klasse

Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre
Nordic Walking Herre

Team Oxenbrater Hopfgart Nordic Walking Herre
Los tres Amigos de los dep Nordic Walking Herre

Auswertung: SPU Matrei in Osttirol

7. Zuniglauf 2018

Bichl / Ganz, 15.09.2018

Ges.Zeit

1:04:09,54
1:07:13,25
1:07:27,95
1:07:43,10
1:08:31,63
1:11:56,09
1:13:17,84
1:13:50,40
1:14:40,34
1:14:42,77
1:16:01,62
1:19:43,33
1:19:43,33
1:22:05,20
1:25:47,34
1:25:47,34
1:27:03,13
1:27:03,13
1:29:04,72
1:31:07,55
1:32:16,59
1:50:35,47

Info

Mitteldorf
Lienz
Assling
Virgen
Matrei
Hopfgarten
St. Veiti. D.
Kals
Abfalterbach
Virgen
Hopfgarten
Hopfgarten

Matrei
Matrei
Matrei
Matrei
Matrei
Pragraten
Hopfgarten
Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Zuniglauf

Rang
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Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
12
112
133

StNr

28
34
4
22
31
19
3
33
20
8
18
15
38
36
14
1
10
37
35
25
32
23
6
2
B
26
16
11
13
9
27

7. Zuniglauf 2018

Bichl / Ganz, 15.09.2018

Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit
Berglauf Herren (mannlich, 1918 - 2018)
WIBMER Ingemar Berglauf Herren 0:47:41,05
HOFMANN Martin Kristeiner Manda Berglauf Herren 0:48:59,30
RINDLER Christian Trio Alpin Berglauf Herren 0:53:14,71
PARGGER Marian Alpenpub Matrei Berglauf Herren 0:55:06,16
LAVERIK Ben Berglauf Herren 0:57:18,41
RANEBURGER Jan Los tres Amigos de los dep Berglauf Herren 0:58:08,01
TROJER Clemens Lawinenhundestaffel Osttir Berglauf Herren 0:58:42,88
LASSNIG Martin Berglauf Herren 0:58:56,59
GRIMM Elmar Raumdesign Grimm Berglauf Herren 1:00:49,60
WIBMER Hans Team KTM Kuenz Tanzim Berglauf Herren 1:01:28,61
STEINER Toni Runach Berglauf Herren 1:03:08,90
JUNGMANN Martin Jagerwirt Mitteldorf Racing Berglauf Herren 1:03:28,53
WIBMER Alban Tourengeher Kameraden Berglauf Herren 1:03:44,03
RIEGER Franz Berglauf Herren 1:05:06,46
MARINELLI Hannes Bergrettung | Berglauf Herren 1:07:07,78
WEIRKOPF Andreas Arango Berglauf Herren 1:07:30,04
STEINER Martin SV Zunig | Berglauf Herren 1:07:34,82
HUTER Florian Berglauf Herren 1:07:50,36
NIEDERWANGER Thomas Berglauf Herren 1:08:44,83
BERGMANN Thomas Sportunion Raika Abfalters Berglauf Herren 1:09:10,03
RAUCHEGGER Stefan Berglauf Herren 1:10:04,19
URBANER Wolfgang Vasumpfa Berglauf Herren 1:10:15,41
HAIDACHER Dietmar Holzhaid Berglauf Herren 1:12:41,37
OBETZHOFER Christian Achtung Weidevieh Berglauf Herren 1:12:57,95
BLASISKER Roland Team Oxenbrater Hopfgart Berglauf Herren 1:14:13,42
BLASISKER Patrick Sportunion Hopfgarten Berglauf Herren 1:15:42,43
WURNITSCH Virgil Tanke Virgen Berglauf Herren 1:16:25,88
MATTERSBERGER Alois SV Zunig Il Berglauf Herren 1:18:24,79
MATTERSBERGER WERNER Bergrettung || Berglauf Herren 1:20:05,64
NIEDEREGGER Konrad Die Grofen Berglauf Herren 1:20:05,64
PIRKER Harald Berglauf Herren 1:37:56,69
4 (3,48%)

Name JG  Vereinsname

WIBMER Michael 2000 Auffallen durch Umfallen

WIBMER Bianca 2000 Auffallen durch Umfallen

JANS Melanie 2000 Matrei

STEINER Julia 2000 Hopfgarten

224

Unterschrift

Info

Matrei
Assling
Schlaiten
Virgen

Matrei
Lienz

Lienz
Hopfgarten
Oberleibnig
Matrei
Mitteldorf
Matrei

St. Veiti. D.
Matrei

Matrei
Matrei

St. Veiti. D.
Abfalterbach
Assling
Tristach
Lienz

Lienz
Hopfgarten
Hopfgarten
Virgen
Matrei
Matrei
Matrei
Matrei

Klasse
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Auswertung: SPU Matrei in Osttirol
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7. Zuniglauf 2018

Offizielle Ergebnisliste

Zuniglauf Bichl / Ganz, 15.09.2018

Rang StNr  Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit Info

Raiffeisen

Samstag, 15. September 2018, 12:31 Auswertung: SPU Matrei in Osttirol Seite 6 von 6
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 6184 - Zeitnehmuna: Alge TdC 8000



